
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO    

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N

C.E.P.:

11.643.598/0001-53

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - DL

4/2021

4/2021

05/08/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SIMONE RATOCHINSKI 04744050956     (2179)

1 RACK DE PAREDE 3U UN 1,00  0,0000 350,00    350,00

2 SWITCH 24 PORTAS UN 1,00  0,0000 1.099,00    1.099,00

3 CABO UTP. MT 250,00  0,0000 3,00    750,00

4 CONECTORES RJ 45 MACHO UN 30,00  0,0000 1,00    30,00

5 REGUA DE ENERGIA UN 1,00  0,0000 45,00    45,00

6 CABO CCI 2 PARE INTERNO MT 60,00  0,0000 0,90    54,00

7 MODULO RJ 11 UN 5,00  0,0000 13,00    65,00

8 MODULO RJ 45 UN 11,00  0,0000 27,00    297,00

9 CONECTOR DE ENERGIA FEMEA UN 1,00  0,0000 5,00    5,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2021

3/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

05/08/2021
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA REDE DE INTERNET COM MÃO DE OBRA

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bela Vista do Toldo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOC. BELA VISTA DO TOLDO    

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, S/N

C.E.P.:

11.643.598/0001-53

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - DL

4/2021

4/2021

05/08/2021

Folha:  2/2

SIMONE RATOCHINSKI 04744050956     (2179)

10 FIO PARALELO 1,5MM MT 5,00  0,0000 4,00    20,00

11 CAIXAS DE SOBREPOR UN 10,00  0,0000 10,00    100,00

12 CANALETA PVC. UN 16,00  0,0000 15,00    240,00

13 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS UN 1,00  0,0000 1.300,00    1.300,00

Total do Fornecedor: 4.355,00

Total Geral: 4.355,00

Bela Vista do Toldo,   5   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal


